_
New arrivals
Nuevos modelos
_
Brown and
metallic grey
Marrón y gris
metálico

Cromo brillo Negro mate Inox look Latón oscuro cepillado
0301096L01 0301096L09 0301096L24 0301096L29 96 103 2 25
0301160L01 0301160L09 0301160L24 0301160L29 160 167 2 25
0301256L01 0301256L09 0301256L24 0301256L29 256 263 2 25
M2  NEW!
C L
Matt black
Negro mate
0341128LM2 128 146 2 25
0341192LM2 192 210 2 25
0341320LM2 320 338 2 25
01 11 23 M2 26 27 31 NEW!
C L
Polish. chrome Matt chrome Brushed nickel Matt black Brush. copper Brush. brass Brush. grey
Cromo brillo Cromo mate Níquel cepillado Negro mate Cobre cepillado Latón cepillado Gris cepillado
0056128Z01 0056128Z11 0056128Z23 0056128ZM2 0056128Z26 0056128Z27 0056128Z31 128 136,5 2 25
0056192Z01 0056192Z11 0056192Z23 0056192ZM2 0056192Z26 0056192Z27 0056192Z31 192 200,5 2 25
0056320Z01 0056320Z11 0056320Z23 0056320ZM2 0056320Z26 0056320Z27 0056320Z31 320 328,5 2 25
0056492Z01 0056492Z11 0056492Z23 0056492ZM2 0056492Z26 0056492Z27 0056492Z31 492 500,5 2 25
28,5
8,5C
L
C 17

10ø
0430 - 60
33
10ø
0430 - 10
M1  NEW! M2  NEW! M23  NEW! M41  NEW!
C1 C2 L
Matt white
Blanco mate
Matt black
Negro mate
Metallic grey
Gris metal
Metallic brown
Marrón metal
0452128FM1 0452128FM2 0452128FM23 0452128FM41 128 - 160 2 25
0452192FM1 0452192FM2 0452192FM23 0452192FM41 192 - 240 2 25
0452320FM1 0452320FM2 0452320FM23 0452320FM41 320 - 400 2 25
0452480FM1 0452480FM2 0452480FM23 0452480FM41 192 480 600 4 25
0452992FM1 0452992FM2 0452992FM23 0452992FM41 192 992 1040 4 15 Off-centre / Descentrado
04521120FM1 04521120FM2 04521120FM23 04521120FM41 192 1120 1150 4 15
C1
L
25,5
8

0452
GRAF 2
BRAVE
Design: Viefe®
Design: Viefe®
ALUMINIUM
ALUMINIUM
0444 PEAK
Design: Viefe®
ALUMINIUM
24 NEW! 30 NEW! M1 NEW! M23 NEW! M41 NEW!
C1 C2 L1 L3
Stain. steel look Brushed black Matt white Metallic grey Metallic brown
Inox look Negro cepillado blanco mate Gris metal Marrón metal
0444064L24 0444064L30 0444064LM1 0444064LM23 0444064LM41 64 - 120 - 2 25
0444192L24 0444192L30 0444192LM1 0444192LM23 0444192LM41 192 160 250 - 4 25
0444448L24 0444448L30 0444448LM1 0444448LM23 0444448LM41 448 160 500 - 4 25
0444768L24 0444768L30 0444768LM1 0444768LM23 0444768LM41 768 160 800 - 4 15
04441120L24 04441120L30 04441120LM1 04441120LM23 04441120LM41 1120 160 1150 190 4 15
04441760L24 04441760L30 04441760LM1 04441760LM23 04441760LM41 1760 160 1800 - 4 10
01 NEW! 11 NEW! 23 NEW! 26 NEW! 28 NEW! M1 NEW! M2 NEW!
Ø H
Polished chrome Matt chrome Brushed nickel Brushed cooper Brushed gold Matt white Matt black
Cromo brillo Cromo mate Niquel cepillado Cobre cepillado Oro cepillado Blanco mate Negro mate

8
60 61
0372
0077
ONA
ANGLE
Design: Teruel Paré
Design: Viefe®
ALUMINIUM
ALUMINIUM
24 30 31 M1  NEW! M23  NEW! M41  NEW!
C1 C2 L
Stainless steel look Brushed black Brushed grey Matt white Metallic grey Metallic brown
Inox look Negro cepillado Gris cepillado Blanco mate Gris metal Marrón metal
0372032L24 0372032L30 0372032L31 0372032LM1 0372032LM23 0372032LM41 32 - 50 2 25
0372128L24 0372128L30 0372128L31 0372128LM1 0372128LM23 0372128LM41 128 - 200 2 25
0372256L24 0372256L30 0372256L31 0372256LM1 0372256LM23 0372256LM41 256 - 350 2 25
0372544L24 0372544L30 0372544L31 0372544LM1 0372544LM23 0372544LM41 544 - 600 3 25
03721056L24 03721056L30 03721056L31 03721056LM1 03721056LM23 03721056LM41 1056 416 1100 4 15
03721440L24 03721440L30 03721440L31 03721440LM1 03721440LM23 03721440LM41 1440 480 1500 4 10
01 24 M1 M2 M23  NEW! M41  NEW!
C1 C2 C3 C4 C5 L
Polished chrome
Cromo brillo
Stain. steel look
Inox look
Matt white
Blanco mate
Matt black
Negro mate
Metallic grey
Gris metal
Metallic brown
Marrón metal
0077064L01 0077064L24 0077064LM1 0077064LM2 0077064LM23 0077064LM41 64 - - - - 100 2 25
- - 0077128LM1 0077128LM2 0077128LM23 0077128LM41 128 160 - - - 200 4 25
0077128L01 0077128L24 - - - - 96 128 160 - - 200 6 25
0077192L01 0077192L24 0077192LM1 0077192LM2 0077192LM23 0077192LM41 192 - - - - 300 2 25
- - 0077256LM1 0077256LM2 0077256LM23 0077256LM41 256 - - - - 400 2 25
0077256L01 0077256L24 - - - - 256 320 - - - 400 4 25
- - 0077416LM1 0077416LM2 0077416LM23 0077416LM41 416 - - - - 500 2 25
0077416L01 0077416L24 - - - - 320 416 - - - 500 4 25
- - 0077480LM1 0077480LM2 0077480LM23 0077480LM41 480 - - - - 600 2 25
0077512L01 0077512L24 - - - - 480 512 - - 256 600 5 25
0077640L01 0077640L24 0077640LM1 0077640LM2 0077640LM23 0077640LM41 640 - - 320 - 900 3 25
- - 00771440LM1 00771440LM2 00771440LM23 00771440LM41 480 1440 - - - 1480 4 10
20
11
L
C1
C4
C4
C5
C5
C2
C3
0449 HEXXA Design: Alexis VivetALUMINIUM/ZAMAK
M1  NEW! M2  NEW! M23  NEW! M41  NEW!
L
Matt white Matt black Metallic grey Metallic brown
Blanco mate Negro mate Gris metal Marrón metal
ALUMINIUM 0449200LM1 0449200LM2 0449200LM23 0449200LM41 200 25
ALUMINIUM 0449350LM1 0449350LM2 0449350LM23 0449350LM41 350 25
ALUMINIUM 04491100LM1 04491100LM2 04491100LM23 04491100LM41 1100 15
ALUMINIUM 04493000LM1 04493000LM2 04493000LM23 04493000LM41 3000 10
ZAMAK 0449035ZM1A 0449035ZM2A 0449035ZM23A 0449035ZM41A - 25
ZAMAK 0449035ZM1B 0449035ZM2B 0449035ZM23B 0449035ZM41B - 25
04  NEW! 09  NEW! 24  NEW!
C1 C2 L